ע"י ב"כ עו"ד ספיר בר-אור
המאשימה בעניין:

נגד
עלי אבו סבית

ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת
הנאשם

גזר דין

לפי סעיף עבירה - בכוונה מחמירה אישום מתוקן, בחבלה בכתב הודאתו פי על הורשע, 1. הנאשם
- עבירה פגיעה "חוק העונשין"), הפקרה אחרי (להלן: 1977 - 329(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז
לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה, תשכ"א - 1961, גניבה מרכב או פרוק רכב - עבירה לפי סעיף
הפרעה העונשין, לחוק 413ז סעיף לפי עבירה - פריצה מכשירי החזקת העונשין, לחוק 413ד(ב)
לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין ומעשה פזיזות ורשלנות - עבירה לפי סעיף

338 (א)(1)לחוק העונשין.

האישום והסדר הטיעון

2.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון
073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ג אדר א' תשפ"ד, 22 פברואר 2024, במעמד הצדדים.